
役員改選のお知らせ 

 

 

謹啓 夏至 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

組合員・利用者の皆様には、平素より当組合の事業に格別のご厚情を賜り心からお礼申

し上げます。 

 

さて、令和６年６月２５日に開催されました第１回通常総代会後の理事会および監事会

におきまして、下記のとおり役員が選任され就任いたしました。 

 

つきましては、役員一同、誠心誠意努力いたす所存でございますので組合員・利用者の

皆様のさらなるご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

令和６年６月吉日 

ひろしま農業協同組合 

代表理事組合長 田中 義彦 

 

 

記 

 

 

代表理事組合長    田中 義彦（新任） 

代表理事専務     佐伯 隆弘（再任） 

  営農販売担当常務理事 佐々木 祥文（再任） 

購買生活担当常務理事 名越 千晴（新任） 

金融管理担当常務理事 田中 栄三（再任） 

金融推進担当常務理事 上田 芳久（新任） 

代表監事       青山 博信（新任） 

常勤監事       井田 豊隆（再任） 

 


